งานปรับปรุงผิวทางแอสฟ้ลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ (IN PLANT) งาบบำรุงตามกำหนดเวลา 

ทางหลวงหมายเลข ๓ ตอน แม่น้ัาตราด - หาดเล็ก ตอน ๓ ระหว่าง กม.๔๗๑+๑๘๐ - กม.๔๗๑+๙๖๔ LT., RT. 

ปริมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน ๑ แห่ง ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ กิจการร่วมค้า จ.แสนทวีผล ซึ่งเป็นผู้ 

เสนอราคาตาสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔,๗๐๗,๖๖๙.๖๘Jบาท (สิบสี่ล้านเจ็ดแสนเจ็ดพันหกร้อยหกสิบเก้าบาท 

หกสิบแปดสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น  ๆ ทั้งปวง ซ่ึงตาก'ว่าเงิน 

งบประมาณ ๒๙๒,๓๓๐.๓๒ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๑.๙๔

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ สิงหาคม พ.ศ. ๒๔๖๘

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตราด